de sus clientes entre los que podemos mencionar sistema de suministro de energía 

eléctrica, agua potable, estacionamientos, sistema de alarmas, etc. 

El desarrollo del Proyecto “Desarrollo de planos y construcción del Edificio de 

la Contraloría en David”, tendrá una inversión global de, aproximadamente, B/. 4, 

699.810.52 (Cuatro millones seiscientos noventa y nueve mil ochocientos diez con 

cincuenta y dos centavos). 

El proyecto a desarrollar se encuentra en la lista taxativa de proyectos que 

requieren de la presentación de un Estudio de Impacto Ambiental, ante el 

Ministerio de Ambiente (MIAMBIENTE), motivo por el cual, siguiendo con lo